A MINISTERSTVO Objednéavka cislo
EJ PRO MISTNI 150/1003/0BJ/56/2019
ROzVO) CR
Vyfizyj
Telefon

Bankovni spojeni:

Zaokrouhlujte na celé Ké

Dodavatel: PUB, spol. s r.o.
Na Vinici 5/843
100 00, Praha 10 - Stradnice
ICO: 62411128
DIC: CZ62411128
Objednavame:

Kompletni organiza&ni zajisténi workshopu ,,Business Intelligence pro programové obdobi
2021 - 2027, ktery se uskute&ni dne 5. prosince 2019 v Praze.

Predmét objednavky:

Pronajem salu v&etné mobiliafe a prostor pro catering, zajisténi konferenéni techniky dle pozadavki
(V€. el. nahravky), zajisténi konferenéniho cateringu pro Géastniky jednani.

Informace k akci:

Datum konani: 5. prosince 2019

Cas zasedani: 8:30 — 14:30 hodin

Predpokladany pocet Gi¢astnikii: 50 osob

Misto konani: Uméleckoprimyslové museum v Praze, 17. listopadu 2, Praha 1

Pozadovane sluzby se budou skladat z nize uvedenych polozek:

1. Pronéajem konferen€nich prostor a techniky
- Pronajem konferencnich prostor v&. kanferenéni techniky dle predloZzené nabidky

Predpokladana cena vé. DPH: 45980 K&

2. Stravovani dle pfiloZzené nabidky pro cca 50 osob
- ObcCerstveni v&etné& dal8ich nutnych nakladl dle predlioZené nabidky

Predpokladana cena vé. DPH: 52 842,50 K&
Celkova cena objednavky nepresahne 98 822,50 K& véetné DPH.

Objednatel neposkytuje zalohy.

SMVS: 117V040000040

Rozpottova poloZzka: 366100/5164/120/56 — SR; 366100/5164/144/56 — EU
366100/5169/122/56 — SR; 366100/5169/146/56 — EU
366100/5175/125/56 — SR; 366100/5175/149/56 — EU

Kalkulace vysledné ceny vychazl z pfilozené nabidky zaslané dne 26. 11. 2019, ktera tvofi nedilnou
soutast teto objednavky.

Veskere polozky souvisejici s organizaci akce se budou fidit jednotkovymi cenami uvedenymi v
predloZené nabidce.
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Ministerstvo pro mistni rozvoj CR
Staroméstské nameésti 6
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tel.: +420 224 861 111
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Cenova nabidka:

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROzZVOJ CR

Objednavka ¢islo
150/1003/0BJ/56/2019

Stanoveny
cenovy
limit MMR

vé. DPH

Cena za
jednotku

(1 osoba)
bez DPH

Sazba
DPH

vV %

Cena za
jednotku

(1 osoba)
v&etné DPH

Celkova cena
v&etné DPH pro
50 osob

Pronéajem
konferenéniho salu
(v&. zajisténi satny,
zajist&nl mobiliare,
wi-fi a usporadani
stolll)

X

18 000

21

21780

21780

Konferenéni
technika
(dle slozeni
v poptavce)

20 000

21

24 200

24 200

Obcdcerstveni

Coffee break ranni
za 1 osobu — na
pfichod

200 K¢

173

15

198,95

9 947,50

Coffee break
dopoledni

200 K&

173

16

198,95

9 947,50

Poledni ob&erstveni
— jednoduchy teply
buffet, dezert, za 1
osobu (v€. 1 ks
nealko)

350 Ké

300

16

345

17 250

Balidek
nealkoholickych
napojl, kavy a ¢aje
po dobu jednani — ¥
denni (v&. zaloZeni
mineralnich vod na
stolech 1x), za 1
osobu

200 Ké&

173

16

198,95

9 947,50

Dalsi nutné naklady
(obsluha, doprava,

atp.)

5000

16

5750

5750

Soucet:

98 822,50

Ministerstvo pro mistni rozvoj CR

Staroméstské namésti 6

110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
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http://www.mmr.cz

